
Gültig im Juli 2026

Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

am Kaufland

EINFACH

WOW
WOW – unser  

medi now-Shop
24/7 einkaufen & 

mit E-Coupons
richtig sparen!

WOW – die neue  
medi now-App
E-Rezept einlösen,
online shoppen
und vieles mehr!

QR-Code scannen, 
App installieren und
E-Rezept mit der 
Gesundheitskarte 
übertragen! 

Jetzt 24/7 einkaufen und mit E-Coupons sparen: center-apotheke.shop

BEI UNS SAMMELN 
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
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Guten Tag Sympathie-Punkt

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 24,99 1)

€ 22,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 449,80

PZN 19398933

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 3675939

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 29,99 1)

€ 26,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 337,38

PZN 17553453

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 45,99 1)

€ 41,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 1383,00

PZN 14163929

Dr. Grandel 
Hydro Active
Hyaluron Splash  
Spray
100 ml

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,90

PZN 19080131

mosquito®  
Kühl-Stick
1 Stück

€ 3,99
Freundschaftspreis 

PZN 11618039

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Drei oder vier Wochen am Stück dem Alltag entfl iehen – für viele 
Menschen ist das der ideale Urlaub. Klingt ja auch super. Doch 
ein Professor aus Frankfurt sagt: Das ist alles andere als optimal. 
Warum wir lieber mehrere kurze als einen langen Urlaub machen 
sollten und wie wir uns in den Ferien am besten entspannen, 
lesen Sie in der aktuellen Ausgabe unseres Magazins MEIN TAG. 
Apropos Urlaub: Viele nutzen die freie Zeit, um endlich mal wie-
der nach Lust und Laune Sport zu machen. An und für sich eine 
gute Idee. Doch vor allem bei großer Hitze sollte man es nicht 
übertreiben. Wir sagen Ihnen, worauf Sie beim Sport im Hoch-
sommer achten sollten. Außerdem in diesem Heft wie immer 
spannende Hintergrundberichte und interessante News aus 
Wissenschaft und Forschung. 

Machen wir falsch Urlaub?

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

statt € 19,95 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 5517713

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

pure encapsulations® 
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 42,20 1)

€ 38,99
Freundschaftspreis 

PZN 5852191

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 25,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,18 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,46 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 3675939

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 25,72 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,97 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,80

PZN 10832842

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,28 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 599,33

PZN 10714350
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Artelac®  
Splash MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 16,45 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1399,00

PZN 7707027

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,25 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,60

PZN 12742439

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,80

PZN 7463832

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

€ 2,99
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Sumatriptan- 
ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,89 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 16529843

Lopedium® akut lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,97 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,18 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

elacvital  
FemiNeo 1 
90 Tabletten

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 20175204


